NACIONAIS, DE IDA, VOLTA OU DE IDA E VOLTA, CATEGORIA ECONÔMICA, COM SERVIÇOS 
DE RESERVA, EMISSÃO DE BILHETES, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E DEMAIS ATIVIDADES 
PERTINENTES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA/CE. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais): 43.503.560 JOAO 
VITOR SOUZA LIMA (43503560000171) com o lote: 1 no valor total de R$ 218.000,00 (duzentos 
e dezoito mil reais). 

PATRÍCIA ALVES TEIXEIRA 
CONDUTOR DE PROCESSOS